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OM3 LC/LC kuitukaapeliparit

Tuotekoodi: OM3LC-LC
EAN:
Valmistaja: NORETRON

Valokuitukaapeli ristikytkentÃ¶ihin, mediamuuntimien tai kytkimien vÃ¤lisiin kytkentÃ¶ihin. Duplex valokuitukaapelin
liitinpÃ¤Ã¤t on suojattu suojatulpilla ja yksittÃ¤ispakattu muoviseen suojapussiin.

Tekniset tiedot:

Liittimet: LC/LC Monimuoto (MM), OM3, 50/125 Âµm Kaapelin vÃ¤ri: violetti Kaapelin materiaali: halogeenivapaa, LSZH
Kaapelin paksuus: 2,0 mm Kaapelin tyyppi: Duplex, repÃ¤isykannaksella Pituus: 1 m KÃ¤yttÃ¶lÃ¤mpÃ¶tila-alue -20 Â°C ...
+60 Â°C Heijastusvaimennus, <0,3 dB Tuotepakkauksessa mittauspÃ¶ytÃ¤kirja Liittimien pÃ¤Ã¤t on yhdistetty irrotettavalla
klipsillÃ¤
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